UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

SEÇÃO DE APOIO - DIRETORIA
OFÍCIO Nº 513/2025/ICEX-CCG/UFMG

Belo Horizonte, 30 de dezembro de 2025.

Concurso Público – Edital nº 3392, de 16/12/2025 , publicado no DOU
em 18/12/2025

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO:

LISTA DE CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Beatriz Laiate DEFERIDA

José Leonardo Esteves da Silva DEFERIDA

Pedro Carlos Barbosa Junior DEFERIDA

Atenciosamente,

Secretaria Geral

ICEx/ UFMG

Ofício 513 (4856445)         SEI 23072.258480/2025-14 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Fabricio Goncalves Lopes, Assistente em
Administração, em 30/12/2025, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Dutenhefner, Diretor(a) de unidade,
em 30/12/2025, às 16:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4856445 e o código CRC 478176B1.

Referência: Processo nº 23072.258480/2025-14 SEI nº 4856445

Ofício 513 (4856445)         SEI 23072.258480/2025-14 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 513 (4856445)